Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

DECRETO Nº 976, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

SÚMULA: Exonera Secretários
Municipais e dá outras providências.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o término de mandato eletivo,

DECRETA:

Art. 1º Ficam exoneradas de suas respectivas funções, a partir de 31 de
dezembro de 2016, em razão do término do mandato eletivo do Prefeito que
as nomeou, as seguintes pessoas abaixo descritas:

I - ABíLlO DAS NEVES MAINARDES, portador do RG nQ 4.489.349-5 e
inscrito no CPF sob o nQ 804.707.859-34, do cargo de Secretário Municipal de
Comunicação;

II - ANDRESSA RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS HAAS, portadora do RG
nQ 9.331.926-5 e inscrita no CPF sob o nQ 054.250.069-85, do cargo de Chefe
de Gabinete;

111- EBRAHIM CURI, portador do RG nQ 668.172-7 e inscrito no CPF sob o
nQ 092.156.209-82, dos cargos de Secretário Municipal de Turismo e
Secretário Municipal de Cultura;

IV - JACSON LUIZ MARTINS, portador do RG nQ 4.174.769-2 e inscrito no
CPF sob o nQ 540.358.059-04, dos cargos de Secretário Municipal de
Infraestrutura e Secretário Municipal de Segurança Pública;

V - JOHANNA ELISA RUPPERT KRUBNIKI, portadora do RG nQ 4.270.134-3
e inscrita no CPF sob o nQ 943.909.169-04, do cargo de Secretária Municipal
de Trabalho, Emprego e Promoção Social;

Praça Alípio Domingues, nº 34 - Centro - Piraí do Sul - Estado do Paraná - CEP84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

~ __' 1
r /

http://www.piraidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

VI- LUIZ MAURíCIO MOREIRA DE LIMA, portador do RG nº 8.797.436-7 e
inscrito no CPF sob o nº 054.635.779-27, do cargo de Secretário Municipal de
Fazenda;

VII - MARCELLO TOCHINSKI MILLÉO, portador do RG nº 5.150.795-9 e
inscrito no CPF sob o nº 021.356.329-02, do cargo de Secretário Municipal de
Agricultura e Abastecimento;

VIII - MARICELSO RIBEIRO, portador do RG nº 3.015.281-6 e inscrito no
CPF sob o nº 451.349.289-91, do cargo de Secretário Municipal de Políticas
Públicas Sobre Drogas;

IX - MARCOS Luís DA SILVA, portador do RG nº 4.434.425-0 e inscrito no
CPF sob o nº 616.310.609-10, do cargo de Secretário Municipal de Tecnologia
da Informação;

X - MARCUS TITO DE LUCA, portador do RG nº 3.327.515-3 e inscrito no
CPF sob o nº 540.379.809-91, dos cargos de Secretário Municipal de
Planejamento e Coordenação Geral e Secretário Municipal de Indústria,
Comércio e Assuntos dos Campos Gerais;

XI - MARCUS VINíCIUS CIOFFI, portador do RG nº 3.080.449-0 e inscrito
no CPF sob o nº 532.378.979-49, do cargo de Secretário Municipal de
Administração;

XII - PEDRO DALCOL FILHO, portador do RG nº 6.302.929-7 e inscrito no
CPF sob o nº 024.959.769-13, do cargo de Secretário Municipal de Educação;

XIII - RODRIGO DA SILVA BUENO, portador do RG nº 7.284.117-4 e
inscrito no CPF sob o nº 058.451.609-60, dos cargos de Secretário Municipal
de meio ambiente e Recursos Hídricos e Secretário Municipal de Esportes e
Lazer;

XIV - ROLANDI HORÁCIO DORNELLES FILHO, portador do RG nº
3.107.863-6 e inscrito no CPF sob o nº 410.760.879-49, do cargo de Secretário
Municipal de Negócios Jurídicos;

é~
Praça Alípio Domingues, nº 34 - Centro - Piraí do Sul- Estado do Paraná - CEP84.~~

www.piraidosul.pr.gov.br

2

http://www.piraidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

xv - SÉRGIODONISETEKOSIBA,portador do RGnº 4.488.900-5 e inscrito
no CPF sob o nº 632.080.089-53, do cargo de Secretário Municipal de
Ouvidoria Pública.

Art. 2Q Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 19 de deZ~[bro de 2016.

VALENTIM N~.Lt /~IILLÉO

Praça Alípio Domingues, nº 34 - Centro - Piraí do Sul- Estado do Paraná - CEP84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

3

http://www.piraidosul.pr.gov.br